2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2023          № 1630                                                              г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.05.2011 № 248 «О районной санитарно - противоэпидемиологической комиссии по ликвидации вспышек и профилактике инфекционных заболеваний»

В соответствии со статьями 39, 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав районной санитарно - противоэпидемиологической комиссии по ликвидации вспышек и профилактике инфекционных заболеваний, утвержденный постановлением Администрации района от 04.06.2021 № 455 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.05.2011 № 248 «О районной санитарно - противоэпидемиологической комиссии по ликвидации вспышек и профилактике инфекционных заболеваний» следующие изменения:
вывести из состава районной санитарно-противоэпидемической комиссии по ликвидации вспышек и профилактике инфекционных заболеваний Войтова Олега Андреевича, Дьяченко Наталью Валерьевну;
ввести в состав районной санитарно-противоэпидемической комиссии по ликвидации вспышек и профилактике инфекционных заболеваний:
Шитову Светлану Александровну, главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каменская межрайонная больница» (по согласованию), назначив членом комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района П.С. Глотова.

Глава района									 И.В. Панченко